

# "Мясокомбинат Лысьвенский" (уведомление о формировании ликвидационной комиссии, назначение ликвидатора), Ликвидационная комиссия Открытое акционерное общество

Форма "Мясокомбинат Лысьвенский" (уведомление о формировании ликвидационной комиссии, собственности назначение ликвидатора), Ликвидационная комиссия Открытое акционерное общество

Регион Пермский край

Телефон (342) 492-40-78

ИНН 5918003036

ОГРН 1025901923343

ОКПО 423350

OKATO 57427000000

Расшифровка Лысьва

OKATO

Факс (34249) 2-54-80

#### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
15	Группа	Производство пищевых продуктов, включая напитки
15.13.1	Основной	Производство готовых и консервированных продуктов из мяса, мяса птицы, мясных субпродуктов и крови животных

### Реестр недобросовестных плательщиков

"Мясокомбинат Лысьвенский" (уведомление о формировании ликвидационной комиссии, назначение ликвидатора), Ликвидационная комиссия Открытое акционерное общество не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

## Арбитражная практика

## Дело № А50-10774/2010 от 13.05.2013

Суд	ФАС Уральского округа
Истец	Лысьвенское отделение ЗУБ Сбербанка России , ООО "Базис-С" , КХ Аликин С. И. , ОАО "Пермская энергосбытовая компания" , ООО "Гермес" , Показать все
Ответчик	ОАО "Мясокомбинат "Лысьвенский"

### Дело № А50-34316/2009 от 17.02.2010

Суд	17 арбитражный апелляционный суд
Истец	УПФР в г.Лысьве ПК , ГУ УПФ РФ в г. Лысьва Пермского края
Ответчик	ОАО "Мясокомбинат Лысьвенский"
Дело № А50-32730/200	09 от 09.12.2009
Суд	17 арбитражный апелляционный суд
Истец	ОАО "Мясокомбинат Лысьвенский"
Ответчик	Региональное отделение Федеральной службы по финансовым рынкам в Волго-Камском регионе , РО ФСФР России в ВКР
Дело № А50-9451/2007	7 от 23.01.2008
Суд	ФАС Уральского округа
Истец	ОАО "Мясокомбинат "Лысьвенский"
Ответчик	Межрайонная ИФНС России № 6 по Пермскому краю , МР ИФНС РФ №6 по ПК

## Государственные контракты

"Мясокомбинат Лысьвенский" (уведомление о формировании ликвидационной комиссии, назначение ликвидатора), Ликвидационная комиссия Открытое акционерное общество не участвует в государственных контрактах.

## Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Мясокомбинат Лысьвенский" (уведомление о формировании ликвидационной комиссии, назначение ликвидатора), Ликвидационная комиссия Открытое акционерное общество базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Мясокомбинат Лысьвенский" (уведомление о формировании ликвидационной комиссии, назначение ликвидатора), Ликвидационная комиссия Открытое акционерное общество в ЕГРЮЛ были произведены 28.12.1992. Компания "Мясокомбинат Лысьвенский" (уведомление о формировании ликвидационной комиссии, назначение ликвидатора), Ликвидационная комиссия Открытое акционерное общество зарегистрирована по адресу 618905, ПЕРМСКИЙ КРАЙ, Г ЛЫСЬВА, УЛ КОММУНАРОВ 143 и специализируется на Производство готовых и консервированных продуктов из мяса, мяса птицы, мясных субпродуктов и крови животных. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5918003036, ОГРН 1025901923343, ОКПО 423350.